



Biltvätt

Energipriset är högt och varmvattnet dyrt. Låt oss därför hålla onödiga kostnader nere. Handtvätta bilen med varmt vatten i hink och spola av med kallt vatten.

Förrådsrum för korttidsuthyrning från 1 januari 2023

På prov har ett förrådsrum i källaren mellan Banérgatan 83 och 85 iordningställts för medlemmarnas tillfälliga förrådsbehov. Rummet är ca 12 kvm och avsett endast för förvaring, inte för aktiviteter.

Avsikten är korttidsuthyrning till exempel vid omfattande renovering av lägenheten eller vid in/avflyttning då man har behov av tillfällig förvaring. Hemsidan kommer att uppdateras med information och regler. Tills vidare gäller som nedan kort sammanfattat. Övriga frågor kan ställas till resolutionen@gmail.com.

- Bokning via email till resolutionen@gmail.com, ärenderad "BOKNING DAMMSUGARRUM".
- Bokningen giltig först efter kvittensmail med datum och kostnad för bokningen.
- Hyresperiod: söndag - lördag andra veckan, totalt 14 dygn per period.
- Hyrestid: Minimum 1 period för 740 kronor, maximalt 4 perioder per lägenhet 12 månader löpande, men kan förlängas om ingen annan står på tur.
- Påbörjad hyresperiod faktureras som hel period.
- Halva hyreskostnaden faktureras vid bokning, återbetalas ej. All fakturering via Nabo.

Kodlås låses upp för hyresgästen endast under hyrestiden, för de bricknummer hyresgästen angett vid bokning.

Stamspolning

Som tidigare meddelats kommer stamspolning samt renspolning av köks- och badrumsavlopp att genomföras i slutet av januari, enligt nedan:

Måndag 23:e Januari: Värtavägen 24-26

Tisdag 24:e Januari: Värtavägen 28-30

Onsdag 25:e Januari: Banérgatan 83-85

Torsdag 26:e Januari: Banérgatan 87-89

Fredag 27:e Januari: Banérgatan 91-93

Detaljerade instruktioner och kontaktadresser meddelas medlemmarna direkt i januari.

Allmänna utrymmen, tvättstugor, soprum, motionslokalen etc kommer att spolas 3-4 januari. Den tillfälliga avstängningen posterar på plats.



Herrbastun

Efter många år av flitigt användande och många servicebesök, har styrelsen beslutat att investera i ett nytt bastuaggregat i herrbastun. I avvaktan på bytet har termostaten åter lagats och fungerar, men kommer fortfarande inte riktigt upp i rätt värmen.

Hjälp till att hålla grus borta från entrédörrarna

Onödiga service uttryckningar kostar föreningen en hel del varje år. Det grus som används för att sanda mot halka, förorsakar varje år både stopp av hissar och entrédörrar som inte stängs. Tacksamt om vi alla hjälps åt att ta ett tag med kvasten då och då framför entrédörren, så att gruset inte lägger sig vid dörren eller följer med in till hissen. Kontrollera även att hissdörrarna på samtliga plan är stängda innan ni ringer efter hissjouren.

Var försiktiga med levande

ljus!

Nu kommer den tid då vi skapar stämning med levande ljus. Kontrollera att brandvarnarna fungerar. Ett bra hjälpmedel är även en brandfilt i köket samt en liten brandsläckare.

Ett tack till alla som hjälps åt att hålla fint i återvinningsrummet!

Det är oftast ordning i vårt återvinningsrum. Roligt och generöst med utbytet på hyllan. Nu kommer julen med lådor och papper som ska slängas. Se till att platta till kartonger och vik ihop papper så att allt får plats.

Julhälsning och önskan om allt gott 2023!

Styrelsen önskar alla medlemmar med familjer en skön julhelg, ett festligt avslut på året och allt gott 2023!

Styrelsen 2022-12-19

